- Theodorus Mopsuestenus, *Expositio in Canticum canticorum*, PG 66, col. 699-700.
- Theophylactus, *Comentarius in Epistolam ad Romanos*, PG 124, col. 335-562.
- , *Commentarius in Joannis Evangelium*, PG 123, col. 1127-1348, PG. 124, col. 9-318.
- , *Commentarius in Matthaei Evangelium*, PG 123, col. 143-486
- , *In omnes Divi Pavli epistolas enarrationes*, trans. C. Porsena, Petrus Quentell, Coloniae 1529.
- Thomas Aquinas, *Catena aurea in quatuor evangelia*, ed. A. Guarienti, Marietti, Torino 1953.
- , *In Iob (expositio super Iob ad litteram)*, 1965, Ed. Leonina, vol. 26.
- , *In Psalmos reportatio*, [in:] *Sancti Thomae Aquinatis Opera omnia*, Typis Petri Fiaccadori, Parmae 1863, vol. 14, pp. 148–353.
- , *In Symbolum apostolorum, scilicet 'credo in Deum' expositio*, [in:] *Opuscula Theologica II: De re spirituali*, ed. R. Spiazzi, Marietti, Torino 1954, pp. 191–217.
- , *Questiones de quolibet*, Ed. Leonina, vol. 25.
- , *Super Euangelium S. Iohannis lectura*, ed. R. Cai, Marietti, Torino 1952.
- , *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, ed. R. Cai, Marietti, Torino 1951.
- Thomas Cisterciensis monachus, and Iohannes Algrinus, *Commentarium in Cantica Canticorum*, PL 206, col. 15-862.
- Titelmans F., *Elucidatio in omnes epistolas apostolicas, quatuordecim Paulinas et Canonicas septem, vna cum textu ad marginem adiecto, et ita commode distributo, vt vnaquaqueque textus particular suae elucidatione exaduerso respondeat, iusta veritatem veteris et vulgatae aeditionis, additis argumentis, quae et Epitomatum vice esse possint, totam Epistolarum substantiam, iuxta ordinem singulorum Caputum, summatim complectentibus*, Michael Hillenus, Antwerpiae 1529.
- , *Collationes quinque super Epistolam ad Romanos beati Pauli Apostoli, quibus loca eius Epistolae difficiliora, ea potissimum quae ex Graecis aliquid habere videntur difficultatis diligentissime tractantur atque explicantur, ita ut etiam a graece nescientibus facile capi valeat emphasis graecarum dictionum, simul et Ecclesiastica noui Testamenti latina aeditio rationabiliter defenditur. Idque ex autoritate ueterum interpretum, caeterorumque prabatissimorum patrum, latinorum pariter atque graecorum*, Guilielmus Vorstermannus, Antuerpiae 1529.
- , *Prologus apologeticus pro veteri et ecclesiastica noui testamenti latina interpretatione*, [in:] *Collationes quinque super Epistolam ad Romanos beati Pauli apostoli*, Guilielme Vorstermannus, Antuerpiae 1529.
- , *Epistola Apologetica Fratris Francisci Titelmanni Hasselensis pro opere Collationum ad veteris Ecclesiasticae interpretationis Novi Testamenti defensionem aedito, as Desyderium Erasmus Roterdamum, sacrae Theologiae professorem*, Guilielmus Vorstermannus, Antuerpiae 1530.
- , *Libri duo de autoritate libri Apocalypsis Beati Ioannis Apostoli, in quibus ex antiquissimorum authorum assertionibus, scripturae huius dignitas et autoritas comprobatur, aduersus eos qui nostra hac tempestate siue falsis assertionibus siue non bonis dubitationibus, Canonicae et Diuinae huius scripturae autoritati derogantur*, Michael Hillenius, Antuerpiae 1530.

- , *Liber de Sacrosancta et superbenedicta Trinitate. In quo Ecclesiasticum officium quod in illius solennitate legit Romana Ecclesia, clare lucideque explanatur: simul et quicquid de illa fide tenendum est, facili compendio succincte exponitur*, Michael Hillenius Hoochstratanus, Antuerpiae 1530.
- , *Libri duodecim de Consyderatione rerum naturalium, earumque ad suum creatorem reductione*, Simon Coquus, Antwerpiae 1530.
- , *Elucidatio in omnes psalmos iuxta veritatem vulgatae et ecclesiae vsitatae aeditionis latinae, quae et ipsa integra illibataque exaduerso opponitur: Psalmis singulis singula argumenta ante se monstrantibus, totam Psalmi virtutem atque materiam quasi per modum epitomatis summatim complectentia: post elucidationem vero adiunctis prolixioribus Annotationibus, quae Commentariorum locum habent. Adiuncta est elucidatio canticorum, quae Ecclesiasticus vsus appellat ferialia. Subsequuntur deinde Annotationes ex Hebraeo atque chaldaeo, in quibus quicquid ex veritate Hebraica occurrit difficultatis, tractant et exponitur*, Martinus Caesar, Antwerpiae 1531.
- , *Annotationes ex Hebraeo atque Chaldaeo in omnes Psalmos, quibus quid in vnoquoque Psalmo distet originalis lectio Hebraeo a nostra vulgata Latina demonstratur, Diuersorum quoque ex Hebraeo interpretum, varie versiones explanantur*, Simon Cocus, Antwerpiae 1531.
- , *Den Schat den kersten gheloofs. Een costelijck enn deuoet hantboecxlien, ghetoghen uit die heylige scriftuere, uit den ouden enn nieuwen testament, in hem besluptende enn seer opelije verclarende die principael articulen van onse heylighen kersten ghelooue.*, Simon Coquus 1532.
- , *De Septem verbis Domini in cruce tractatus pius iuxta et eruditus Domini Arnoldi Carnotensis Abbatis Bonaeuallis, familiaris amici diui Bernardi, cum scholiis Fratris Francisci Titelmanni Hassellensis, quibus loca quaedam obscuriora explicantur. Opus eruditum et plane mellifluum nunquam antehac typis excusum. Eiusdem sermo de laudibus Virginis Matris*, Martinus Caesar, Antuerpiae 1532.
- , *Tractatus de expositione mysteriorum Missae. Sacri Canonis Missae Expositio. Tractatus Sanctarum meditationum pro cordis in deo constabilitatione*, Hieronymus Gormontius, Paris 1536.
- , *Dialecticae Considerationis Libri sex, summam Organi Aristotelici, hoc est, totius Dialectices ab Aristotele tractatae complectentes*, Ioannes Soter, Salingiaci 1539.
- , *Compendium naturalis philosophiae: libri duodecim de consideratione rerum naturalium, earumq[ue] ad suu[m] creatorem reductione*, Ioannes Roigny, Paris 1543.
- , *Elucidatio paraphrastica, in sanctum Christi Euangelium secundum Ioannem, cum Annotationibus in aliquot Capita*, Simon Coquus, Antwerpiae 1543.
- , *Paraphrastica elucidatio in Iesu Christi Euangelium secundum Matthaeum, additis annotationibus in loca difficiliora*, in officina Ioan. Steelsii, Antwerpiae 1545.
- , *Doctiss[imi] Commentarii in Cantica Canticorum Salomonis*, In aedibus Ioan. Steelsii, Antuerpiae 1547.
- , *Summa Mysteriorum Christianae Fidei. Ex Autoritate divinarum scripturarum veteris et noui Testamenti congesta, atque in pias contemplationum formulas commode digesta, ita vt in eis Christifidelium simul et mentes in Veritatis cognitione vtiliter illuminari et affectus in Dei amorem valeant suauiter inflammari*, Theobaldus Paganus, Paris 1547.